
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

24.03.2022  № 210а  
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 30.10.2018 
№ 647 «Об утверждении муниципальной 
программы «Модернизация муниципального 
управления и развитие информационного 
общества муниципального образования 
«Бакчарский район» на 2019-2023 гг.» 

 
  

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Постановления Администрации Бакчарского района от 
22.12.2015 № 758 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ муниципального образования «Бакчарский район», их формирования, реализации и 
мониторинга»,  в связи с необходимостью корректировки финансирования программных 
мероприятий  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
30.10.2018 № 647 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация 
муниципального управления и развитие информационного общества муниципального 
образования «Бакчарский район» на 2019-2023 гг.»: Внести следующие изменения в 
постановление Администрации Бакчарского района от 30.10.2018 № 647 «Об 
утверждении муниципальной программы «Модернизация муниципального управления 
и развитие информационного общества муниципального образования «Бакчарский 
район» на 2019-2023 гг.»: 

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования (с детализацией по годам 
реализации, тыс. рублей)» паспорта программы изложить в следующей редакции: 

Источники  Всего 2019 2020 2021 2022 2023 

федеральный бюджет (по 
согласованию (прогноз) 

0 0 0 0 0 0 

областной бюджет 0 0 0 0 0 0 

местные бюджеты (по 
согласованию (прогноз) 

4074,25571 1008,42564 944,53014 996,29993 1125,0 0 

внебюджетные источники 
(по согласованию (прогноз) 

0 0 0 0 0 0 

всего по источникам 4074,25571 1008,42564 944,53014 996,29993 1125,0 0 

 
1.2.  В Главе 3 таблицу «Общий объем финансирования Программы 2019-2023гг.  

прогнозируется в размере:»  изложить в следующей редакции:  
«Общий объем финансирования Программы 2019-2023гг. прогнозируется в 
размере: 

      всего 2019 2020 2021 2022 2023 
Всего (тыс.руб.) 4074,25571 1008,42564 944,53014 996,29993 1125,0 0 



В т.ч. по источникам             
финансирования:            

      

Местный бюджет      
(тыс.руб.) 

4074,25571 1008,42564 944,53014 996,29993 1125,0 0 

Федеральный бюджет    
(тыс.руб.) 

0 0 0 0 0 0 

Бюджет Томской 
области    (тыс.руб.) 

0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные 
источники (тыс.руб.)              

0 0 0 0 0 0 

 
1.3.  Приложение 1 Перечень программных мероприятий муниципальной программы 

«Модернизация муниципального управления и развитие информационного 
общества муниципального образования «Бакчарский район» на 2019-2023 гг.» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

          2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО 
«Бакчарский район». 
          3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы 
района – управляющего делами. 
 

                    Глава района  С.П. Ревера 
 


